«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный

университет аэрокосмического

приборостроения»

___________________ Ю. А. Антохина

М.П.

«29» декабря  2014 года

ПРОТОКОЛ  № 75-14

          заседания комиссии по осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                            29  декабря 2014 года

                         12.30 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

Вопрос №2 Утверждение результатов проведенных ценовых котировок на закупку следующих видов

услуг (товаров).

Вопрос №3  Осуществление закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель комиссии;

Члены комиссии по осуществлению закупок:

2. Киселева А.В. –      начальник отдела финансового  планирования и анализа –

                зам. председателя комиссии;

3. Довгенко  И.А. –   главный инженер

4.  Степанова М.М –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа –

5. Семенова Я.А. –  ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

6. Андреева И.М. –      начальник отдела материально-технического обеспечения;

7. Касаткина М.Ю. –    ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

                секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС № 1: Утверждение результатов проведенных запросов публичных закупок малого объема

на закупку следующих видов услуг (товаров).

1.1. Приобретение программного обеспечения  для Ивангородского ф-ла ГУАП

Максимальная цена договора: 670 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем):  30 шт.

Срок: до 28.02.2015

ОКДП 7220000; ОКВЭД  72.4
Источник финансирования: за счет средств л.с  №30-О-У

№

п.п.

Наименование организации Общая сумма
Дата получения

карт-оферт

Время

получения карт-

оферт

1

ЗАО «СофтЛайн Трейд» Санкт-

Петербург,  пл. Карла Фаберже

д. 8 лит. Б 3 эт.

ИНН 7736227885

КПП 770401001

ОГРН  1027736009333

648 360 руб. 00 коп. 26.12.2014 12.00

2

ООО «Пойнт Групп» Санкт-

Петербург,      наб. Черной

речки, д. 41

ИНН  7814536731

КПП 781401001

ОГРН 1127847272112

656 705 руб. 00 коп. 26.12.2014 11.55

3

ООО «Многофункциональные

системы Менеджмента» Санкт-

Петербург, ул. Гончарная д. 29

оф. 330

ИНН  7805606703

КПП 780501001

ОГРН 1127847621824

665 025 руб. 00 коп. 26.12.2014 11.56

Коммерческое предложение было отправлено участникам  25.12.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 26.12.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 6 (шесть) карт-оферты

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ЗАО «СофтЛайн

Трейд» Санкт-Петербург,  пл. Карла Фаберже д. 8 лит. Б 3 эт.   ИНН 7736227885

Цена договора:  648 360 руб. 00 коп.
Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:

ООО «Пойнт Групп» Санкт-Петербург,   наб. Черной речки, д. 41     ИНН  7814536731

Цена договора: 656 705 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;   Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2. Поставка люстры, бра, настольной лампы для пом. 13-30 3 эт. 1 корп. ГУАП по адресу:

Санкт-Петербург, ул. Большая Морская, д. 67 лит. А

Максимальная цена договора:.500 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем): 3 шт.

Срок: до 01.02.2015

ОКДП 5230000; ОКВЭД 52.4

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30-О-У

№

п.п.

Наименование организации Общая сумма
Дата получения

карт-оферт

Время

получения карт-

оферт

1

ООО «ПРОЕКТ-МЕБЕЛЬ»

Санкт-Петербург,

ул. Метростроевцев, д. 5 кв. 133

ИНН 7805661704

КПП 780501001

392 925 руб. 00 коп. 26.12.2014 10.15

 3

ОГРН 1147847361177

2

ООО «РЕФОРМА» Санкт-

Петербург, Приморское шоссе

д. 261а оф. 75

ИНН 7843308377

КПП 784301001

ОГРН 1089847306152

460 447 руб. 00 коп. 26.12.2014 10.17

3

ООО «Пространство вариантов»

Санкт-Петербург, Песочный 10

квартал 168-2

ИНН 7814577079

КПП 784301001

ОГРН 1137847239518

499 539 руб. 00 коп. 26.12.2014 10.20

Коммерческое предложение было отправлено участникам  25.12.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 26.12.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 6 (шесть) карт-оферты

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «ПРОЕКТ-

МЕБЕЛЬ» Санкт-Петербург,  ул. Метростроевцев, д. 5 кв. 133    ИНН 7805661704

Цена договора:  392 925 руб. 00 коп..
Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:

ООО «РЕФОРМА» Санкт-Петербург, Приморское шоссе      д. 261а оф. 75     ИНН 7843308377

Цена договора: 460 447 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;   Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.3. Поставка карнизов и штор для пом. 13-30, 13-28, 13-32  3 эт. 1 корп. ГУАП по адресу: Санкт-

Петербург, ул. Большая Морская, д. 67 лит. А

Максимальная цена договора:500 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем):  11 шт.

Срок до 15.01.2015

ОКДП 5230000; ОКВЭД 52.4
Источник финансирования: за счет средств л.с  №30-О-У

№

п.п.

Наименование организации Общая сумма
Дата получения

карт-оферт

Время

получения карт-

оферт

1

ООО «ПРОЕКТ-МЕБЕЛЬ»

Санкт-Петербург,

ул. Метростроевцев, д. 5 кв. 133

ИНН 7805661704

КПП 780501001

ОГРН 1147847361177

456 144 руб. 70 коп. 26.12.2014 10.10

2

ООО «РЕФОРМА» Санкт-

Петербург, Приморское шоссе д.

261а оф. 75

ИНН 7843308377

КПП 784301001

ОГРН 1089847306152

459 800 руб. 00 коп. 26.12.2014 10.23

3

ООО «Пространство вариантов»

Санкт-Петербург, Песочный 10

квартал 168-2

ИНН 7814577079

КПП 784301001

ОГРН 1137847239518

475 478 руб. 00 коп. 26.12.2014 10.24

Коммерческое предложение было отправлено участникам  25.12.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 26.12.2014 г.

 4

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 6 (шесть) карт-оферты

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «ПРОЕКТ-

МЕБЕЛЬ» Санкт-Петербург,  ул. Метростроевцев, д. 5 кв. 133    ИНН 7805661704

Цена договора:  392 925 руб. 00 коп..
Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:

ООО «РЕФОРМА» Санкт-Петербург, Приморское шоссе      д. 261а оф. 75     ИНН 7843308377

Цена договора: 460 447 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;   Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.4 Поставка встраиваемой техники для пом. 13-28  3 эт. 1 корп. ГУАП по адресу: Санкт-

Петербург, ул. Большая Морская, д. 67 лит. А

Максимальная цена договора: 300 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем):  7 шт.

Срок поставки: до 01.02.2015

ОКДП 5230000; ОКВЭД 52.4

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30-О-У

№

п.п.

Наименование организации Общая сумма
Дата получения

карт-оферт

Время

получения карт-

оферт

1

ООО «ПРОЕКТ-МЕБЕЛЬ»

Санкт-Петербург,

ул. Метростроевцев, д. 5 кв. 133

ИНН 7805661704

КПП 780501001

ОГРН 1147847361177

227 156 руб. 30 коп. 26.12.2014 10.40

2

ООО «Пространство вариантов»

Санкт-Петербург, Песочный 10

квартал 168-2

ИНН 7814577079

КПП 784301001

ОГРН 1137847239518

279 821 руб. 83 коп. 26.12.2014 10.42

3

ООО «РЕФОРМА» Санкт-

Петербург, Приморское шоссе д.

261а оф. 75

ИНН 7843308377

КПП 784301001

ОГРН 1089847306152

289 570 руб. 00 коп. 26.12.2014 10.44

Коммерческое предложение было отправлено участникам  25.12.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 26.12.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 6 (шесть) карт-оферты

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «ПРОЕКТ-

МЕБЕЛЬ» Санкт-Петербург,  ул. Метростроевцев, д. 5 кв. 133    ИНН 7805661704

Цена договора:  227 156 руб. 30 коп.
Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:

ООО «Пространство вариантов»      Санкт-Петербург, Песочный 10 квартал 168-2       ИНН 7814577079

Цена договора: 279 821 руб. 83 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;   Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.5 Техническое обслуживание и ремонт  лифтов  по адресу: Санкт-Петербург,

ул. Передовиков, д. 13 лит. А

Максимальная цена договора:.200 000 руб.

Количество  (объем):  1 год

 5

Срок: с 01.01.2015 до 31.12.2015

ОКДП 4500000; ОКВЭД  45

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30-О-У

№

п.п.

Наименование организации Общая сумма
Дата получения

карт-оферт

Время

получения карт-

оферт

1

ООО «ОТИС Лифт» Санкт-

Петербург, Химический пер.,

д. 14 ИНН 7805223443

КПП 780503001

ОГРН 1027802714741

184 280 руб. 52 коп. 26.12.2014 11.02

2

ОАО «РСУ №3»    Санкт-

Петербург, Химический пер.,

д. 14 ИНН 7840016009

КПП 7805010011

ОГРН  1047839014860

186 912 руб. 00 коп. 26.12.2014 11.03

3

ООО «ЛИФТ ЭКСПРЕСС»

Санкт-Петербург, Нарвский пр.,

д. 29 ИНН 7826028228

КПП 783901001

ОГРН 1027810264151

199 995 руб. 84  коп. 26.12.2014 11.01

Коммерческое предложение было отправлено участникам  25.12.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 26.12.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 6 (шесть) карт-оферты

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «ОТИС

Лифт» Санкт-Петербург, Химический пер.,  д. 14 ИНН 7805223443

Цена договора:  184 280 руб. 52 коп..
Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:

ОАО «РСУ №3»    Санкт-Петербург, Химический пер.,    д. 14 ИНН 7840016009

Цена договора: 186 912 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;   Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

ВОПРОС № 2: Утверждение результатов проведенных запросов ценовых котировок на закупку

следующих видов услуг (товаров).

2.1.  Оказание информационно-вычислительных услуг по внедрению системы «Парус-Бюджет 8»  и

консультационных услуг по ее сопровождению
Максимальная цена: договора  1 750 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем):  1600 чел/час

Срок: с 01.01.2015 по 31.12.2015

Источник финансирования: л.с 30

ОКДП 7200000; ОКВЭД 72

Запрос к подаче котировочной заявки был размещен на сайте www.zakupki.gov.ru,24 декабря 2014 г.

Техническое задание составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи котировочных заявок, в том числе дата и время окончания срока подачи котировочных заявок:

с 25.12.2014 по 29.12.2014 до 12.00 часов.

По истечению срока подачи котировочных заявок, было получено 2 (две) котировочных заявки.

Сведения о составе полученных котировочных заявках представлены в таблице №1: Таблица № 1

№ Наименование подрядчика

Сумма

котировочной

заявки

Дата получения

котировочной

заявки

Время получения

котировочной

заявки

Решение

комиссии о

допуске к

участию в

запросе

котировок

1

ООО «Бюджет-Сервис»

Санкт-Петербург, Лиговский пр.,

д. 161 лит. А пом. 1-Н

ИНН 78012404720

1 648 000 руб. 00

коп.
25.12.2014 15.00

допущен

http://www.zakupki.gov.ru/

 6

КПП 781601001

ОГРН 1067847943602

2

ООО «Бюджет-Информ» Санкт-

Петербург,

наб. р. Фонтанки д. 113

пом. 19-Н    ИНН 7801145258

КПП 783801001

ОГРН 1027800523167

1 680 000 руб. 00

коп.
25.12.2014 15.45

допущен

Решение: Признать победителем запроса котировок:  ООО «Бюджет-Сервис»             Санкт-Петербург,

Лиговский пр., д. 161 лит. А пом. 1-Н   ИНН 78012404720

Цена договора:. 1 648 000 руб. 00 коп.

Признать участником осуществления закупки, предложение которого содержит лучшие условия после

победителя:  ООО «Бюджет-Информ» Санкт-Петербург,    наб. р. Фонтанки д. 113  пом. 19-Н

ИНН 7801145258

Цена договора:  1 658 000 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;   Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.2.  Приобретение высокопроизводительной системы черно-белой печати, копирования и

сканирования формата А3 с цветным сканером для редакционно-издательского центра ГУАП
Максимальная цена: договора  2 900 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем):  1 шт.

Срок: с момента  подписания договора  по 28.02.2015

Источник финансирования: за счет средств ПСР

ОКДП 5230000; ОКВЭД 52.4

Запрос к подаче котировочной заявки был размещен на сайте www.zakupki.gov.ru,24 декабря 2014 г.

Техническое задание составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи котировочных заявок, в том числе дата и время окончания срока подачи котировочных заявок:

с 25.12.2014 по 29.12.2014 до 12.00 часов.

По истечению срока подачи котировочных заявок, было получено 2 (две) котировочных заявки.

Сведения о составе полученных котировочных заявках представлены в таблице №1: Таблица № 1

№ Наименование подрядчика
Сумма котировочной

заявки

Дата получения

котировочной

заявки

Время получения

котировочной

заявки

Решение

комиссии о

допуске к

участию в

запросе

котировок

1

ООО «ТОР» Санкт-

Петербург, ул. 5-я Советская,

д. 24/13 лит. А

ИНН 7825370037

КПП 784201001

ОГРН 1037843064368

2 800 000 руб. 00 коп. 26.12.2014 10.00

допущен

2

ООО «НАПС»  Санкт-

Петербург, ул. Миргородская

д. 10 лит. А пом. 13Н

ИНН 7842451913

КПП 784201001

ОГРН 1117847163631

2 860 000 руб. 00 коп. 26.12.2014 10.00

допущен

3

ООО «Торговый дом

«Юнивэй техникс» Санкт-

Петербург, Московская обл.,

г. Одинцово, ул. Чистяковой,

д. 16 оф. 167

ИНН 5032222333

КПП 503201001

ОГРН 1105032003603

2 900 000 руб. 00 коп. 29.12.2014 11.20

допущен

Решение: Признать победителем запроса котировок:  ООО «ТОР» Санкт-Петербург, ул. 5-я Советская,

д. 24/13 лит. А  ИНН 7825370037

Цена договора: 2 800 000 руб. 00 коп.

http://www.zakupki.gov.ru/

 7

Признать участником осуществления закупки, предложение которого содержит лучшие условия после

победителя:  ООО «НАПС»  Санкт-Петербург, ул. Миргородская д. 10 лит. А пом. 13Н   ИНН 7842451913

Цена договора:  2 860 000 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;   Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

ВОПРОС № 3: Осуществление  закупки у единственного поставщика

3.1. Предоставление услуг по передаче данных и доступа в сеть Интернет по всем зданиям

ГУАП

Источник финансирования: за счет средств л.с 30

Стоимость: 240 000 руб. 00 коп.

Количество 1 год

Срок оказания услуг: с 01.01.2015  до 31.12.2015

ОКДП 6420019; ОКВЭД  64.20.4

Предприятие: ФГАУ ГНИИ ИТТ «Информика» (Москва, Брюсов  пер., д. 21 стр. 2, ИНН 7725066820

КПП 771001001 ОГРН 1027739606091)

Решение: на основании п. 2.3.2.10   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;   Степанова М.М.» - «За»;

Семенова Я.А. – «За»: Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Председатель комиссии:

1. ___________________________________________________________/ Тимофеева Л.А./

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

1. ____________________________________.________________________ /Киселева А.В. /

(подпись, расшифровка подписи)

3.________________________________________________ _________/Довгенко И.А./

подпись, расшифровка подписи)

4._________________________________________________ _______ /Степанова М.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

5._________________________________________________________ /Семенова Я.А./

(подпись, расшифровка подписи)

6._________________________________________________________ /Андреева И.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

7. Секретарь комиссии ______________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)